Dahua Airshield ART-ARC3800H-03-W2(868)
Dahua ART-ARC3800H-03-W2(868); Zabezpečovací systém - zabezpečovací ústředna
(základna) s příslušenstvím. Sestava se skládá z ústředny, magnetického detektoru, senzoru
pohybu a tlačítkové klíčenky (dálkové ovládání). Zabezpečovací ústředna (Alarm Hub)...
Kód ZABDAH0050
PN ART-ARC3800H-03-W2(868)
Výrobce DAHUA TECHNOLOGY
Záruka 36 měs.
Dahua Airshield ART-ARC3800H-03-W2(868)
Zabezpečovací systém - zabezpečovací ústředna (základna) s příslušenstvím. Sestava se skládá z ústředny, magnetického
detektoru, senzoru pohybu a tlačítkové klíčenky (dálkové ovládání).
Zabezpečovací ústředna (Alarm Hub) s Wi-Fi. Provozní frekvencí pro senzory, detektory, sirény atd. je 868 MHz.
Zabezpečovací ústředna spravuje bezdrátová poplašná zařízení v systému a upozorňuje na vloupání do dveří, otevření
oken, rozbití skla, požár a únik vody. Pokud dojde k vloupání, rozbočovač upozorní centrum pro příjem poplachů a
mobilní aplikaci (DMSS nebo DoLynk Care) a odešle videozáznamy z PIR kamery a IPC, takže můžete mít aktuální
informace o událostech, aniž byste museli osobně sledovat místo činu.
Podporuje ověřování poplachového videa prostřednictvím integrace IPC s rozbočovačem.
Snímky lze vzdáleně a rychle přenášet z PIR kamery do zařízení.
Podporuje konfiguraci kabelové sítě a sítě AP, což usnadňuje přidávání rozbočovače do aplikací a přepínání na síť
rozbočovače.
Podporuje redundanci více sítí pro Ethernet a Wi-Fi.
Podporuje obousměrnou komunikaci a přeskakování frekvencí, aby byla komunikace s bezdrátovými periferiemi
stabilní a spolehlivá.
Funkce cloudové aktualizace. Zařízení a bezdrátové periferie můžete také vzdáleně aktualizovat v mobilní aplikaci.
Dvojitý systém zálohování a automatické obnovení při selhání aktualizace.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Ústředna - ARC3800H-W2(868)
Vstup/výstup: 150 kanálů bezdrátových periferií (6 sirén, 64 PIR kamer (pouze 8 vnitřních PIR kamer), 64 klíčenek, 8
klávesnic a 4 opakovače)
Přenosová frekvence: 868,0–868,6 MHz
Dosah (v otevřeném prostoru): až 2000 m
Komunikační rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz), 1× RJ-45 Ethernet
Napájení: AC 100–240 V, 50/60 Hz
Záložní baterie: ano, Li-ion, 4750 mAh, výdrž cca 12 hodin
Rozměry: 174,8 × 174,8 × 38,3 mm
Detektor pohybu - ARD1233-W2(868)
Typ detektoru: PIR + imunita vůči zvířatům do 18 kg
Dosah: 12 m (90° rozsah)
Detekční rychlost: 0,3 až 3 m/s
Imunita vůči zvířatům: ano, do 18 kg
Přenosová frekvence: 868,0 – 868,6 MHz
Napájení: 1× CR123A baterie
Rozměry: 104 × 60 × 50 mm
Barva: bílá
Magnetický kontakt - ARD323-W2(868)
Typ modulu: bezdrátový magnetický detektor
Přenosová frekvence: 868,0 – 868,6 MHz
Dosah (v otevřeném prostoru): až 1200 m
Napájení: CR123A baterie
Provedení: plast
Rozměry: 100,2 × 20,8 × 20,3 mm
Provozní teplota: -10 až +55 °C
Barva: bílá
Tlačítková klíčenka - ARA24-W2(868)
Typ modulu: bezdrátová klíčenka
Přenosová frekvence: 868,0 – 868,6 MHz
Dosah (v otevřeném prostoru): až 900 m
Počet tlačítek: 4 (domov, odchod, odpojení a SOS)
Napájení: CR2032 baterie
Provedení: plast
Rozměry: 60 × 39,5 × 15 mm
Provozní teplota: -10 až +55 °C
Barva: bílá
Certifikát bezpečnostní třídy dle EN50131 (Třída 2):
EN 50131 (Wireless-Alarm-Hub)